
令和６年５月１日 

杉並区商店会連合会 

青年部関係者各位 

杉並区商店会連合会 

青年部部長 古澤 晴巳 

 

【令和５年度 杉商連青年部 総会開催のお知らせ】 

 

陽春の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。 

平素は杉並区商店会連合会青年部の諸活動にご理解ご協力を賜り、心よ

り感謝申し上げます。 

さて、杉並区商店会連合会・青年部では令和５年度定期総会を下記のとお

り開催致します。時節柄ご多用のことと存じますが、ご出席下さいますよう宜しく

お願いします。青年部と銘打っておりますが、年齢性別に関係なくご参加いた

だき交流および情報交換しましょう。 

 

記  

 日時 令和６年５月１７日（金） 

午後７時３０分より定期総会 

午後８時より懇親会 

 

会場 

中国家常菜・龍記 

住所：東京都杉並区天沼２-４-１ 

（JR荻窪駅北口より徒歩４分） 

℡ ０３-３３９１-８５６８ 

懇親会会費 ２，０００円 / １人 

      ※ 準備の都合上、５月１４日（火）までに FAX（別紙）またはメール

にてご出欠のご連絡をお願い致します。 

以上  



 
 

 

 

 

 

 

 

杉並区商店会連合会青年部 定期総会懇親会 
令和６年５月１７日（金） 中国家常菜・龍記 

 

〔総会〕   午後７時３０分より 

 

ご出席  〔    名〕 
 

ご欠席 
 

〔懇親会〕   午後８時より 

 

ご出席  〔    名〕 
 

ご欠席 
 

ご住所                                                     

 

商店会名                                                   

ご氏名  ※ご出席の皆さまのご氏名をご記入下さい。 

  

  

  

  
 

杉並区商店会連合会青年部 
FAX ０３-３２２０-１２２２ 

Mail seinenbu@sugishoren.com 


